
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 61 DATA 02-05-2019

OGGETTO:    Avviso pubblico per l'assegnazione delle aree per la realizzazione
di tombe e cappelle di famiglia nel cimitero comunale - Approvazione avviso
pubblico, schema di domanda, rende noto -

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto Sindacale n°  3 del 14 luglio  2016   con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

VISTO il regolamento sui servizi;

VISTO lo statuto dell’ Ente;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 35 del 29.11.2014, avente ad oggetto la Pianificazione
urbanistica cimitero comunale e con la quale fu approvata la pianificazione stessa, i criteri per la
realizzazione di cappelle gentilizie e tombe interrate nelle aree n° 1 e 2 interne al cimitero comunale, i costi
per le cessioni delle aree a seconda della tipologia di costruzione;

VISTE le deliberazioni di Consiglio Comunale n° 51 del 28.11.2018 e n° 5 del 29.03.2019, con le quali furono
apportate modifiche ed integrazioni alla deliberazione C.C. n. 35/2014;

DATO ATTO che occorre procedere con la pubblicazione dell’ avviso pubblico per l’assegnazione delle citate
aree;

VISTI l’ “ Avviso pubblico per l’assegnazione delle aree per la realizzazione di tombe e cappelle di famiglia
nel cimitero comunale”, lo schema di “ richiesta di in concessione di aree del cimitero comunale destinate
alla  realizzazione di tombe e cappelle di famiglia”, il “ Rende Noto “ dell’avviso stesso, tutti redatti in
conformità ed applicazione delle deliberazioni di C.C. nn° 35/2014-51/2018 e 5/2019, che si allegano al
presente atto ;

RITENUTO  di dover approvare l’  “Avviso pubblico per l’assegnazione delle aree per la realizzazione di
tombe e cappelle di famiglia nel cimitero comunale”, lo schema di “ richiesta di concessione di aree del



cimitero comunale destinate alla  realizzazione di tombe e cappelle di famiglia”, il “ Rende Noto “
dell’avviso stesso, tutti allegati al presente atto;

VISTO  il D.Lgs. 267/2000;
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

DI APPROVARE  l’ “ Avviso pubblico per l’assegnazione delle aree per la realizzazione di tombe e cappelle di
famiglia nel cimitero comunale”, lo schema di “ richiesta di in concessione di aree del cimitero comunale
destinate alla  realizzazione di tombe e cappelle di famiglia”, il “ Rende Noto “ dell’avviso stesso, tutti
redatti in conformità ed applicazione delle deliberazioni di C.C. nn° 35/2014-51/2018 e 5/2019, che si
allegano al presente atto ;

DI STABILIRE, per la necessaria informazione e massima divulgazione, che i predetti documenti vengano
pubblicati sul sito informatico del Comune e che il Rende Noto venga affisso nei consueti spazi e luoghi
pubblici a ciò destinati.

Visto il parere favorevole reso per quanto di competenza dal Responsabile Area Amministrativa Istruttore
Direttivo Fabrizio Chiaretti.

Lì, 02-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-05-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 02-05-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  03-05-2019                numero di pubblicazione  176

            IL MESSO COMUNALE


